[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       д. Высоково

        20.11. 2018                                                                                                         № 87

Об утверждении  состава
инвестиционного совета муниципального

образования сельское поселение Высоково

Рамешковского района Тверской области

      В соответствии с Федеральными законами РФ от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в РФ, осуществляемой в форме капитальных вложений» и от 31.12.2014 №488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», администрация сельского поселения Высоково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав инвестиционного совета по заключению специального инвестиционного контракта муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области согласно приложению №1

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещение в центре по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте МО «Рамешковский район» Тверской области в разделе сельское поселение Высоково в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Высоково                                        Е.В. Смородов

                                                                                                     Приложение №1
к постановлению администрации сельского

поселения Высоково Рамешковского района

 Тверской области от 20.11.2018 №87
Состав инвестиционного совета
при администрации сельского поселения Высоково

	Смородов Е.В.
	Глава сельского поселения Председатель     совета депутатов,  председатель инвестиционного     совета

	Клопкова М.И.
	Заместитель главы администрации сельского поселения Высоково, заместитель председателя инвестиционного     совета

	Колесова Н.А.
	 Делопроизводитель, секретарь  инвестиционного     совета

	Члены инвестиционного     совета:

	Смирнова Н.И.
	Заместитель председателя совета депутатов, председатель бюджетной  комиссии

	Кузьмина Л.В.
	Ведущий специалист администрации

	   Спажев Г.В.
	Депутат совета депутатов сельского поселения Высоково

	  Пономарева Л.Н.
	Директор филиала МУК Замытский сДК (по согласованию)

	Зверьков Г.А.
	Заместитель главы Рамешковского района (по согласованию)

	Секунова Е.А.
	Заведующий отделом  экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района (по согласованию)

	Никитин В.Т.
	Староста  д. Далеки  (по согласованию)